Форма заявки

Директору ФГБУ ЦАС
«Нижегородский»
А.И. Абрамову
от___________________
(должность)
___________________

Заявка

Просим Вас составить проектно-сметную документацию на известкование кислых почв для участия в федеральной Программе «Известкование кислых почв».
Сельхозорганизация___________________
Район_______________________
Общая площадь известкования_____________
Номера паспортизуемых участков в соответствии с последним агрохимическим обследованием_____________________

Приложение к заявке:
1. Выкопировка из картосхемы с обозначением участков, подлежащих известкованию;
2. Карточка предприятия.

Руководитель                              __________

Дата__________

Контактное лицо__________
Телефон_________________

Подача заявки на разработку проектно-сметной документации (ПСД)  направлять на адрес – agrohim_52@mail.ru